海关总署公告2018年第25号
（关于发布海关行业标准的公告）

　　根据《中华人民共和国海关行业标准管理办法（试行）》（海关总署令第140号制定，第235号修改），海关总署对海关行业标准《乙烯-乙酸乙烯酯共聚物中乙酸乙烯酯含量快速分析方法 热重法》进行了修订，现予以公布（标准编号名称见附件），自2018年5月1日起实施。
　　特此公告。
       附件：海关行业标准编号名称表.doc
附件

	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准
	批准日期
	实施日期

	1
	HS/T 9-2018

	乙烯-乙酸乙烯酯共聚物中乙酸乙烯酯含量快速分析方法 热重法
	HS/T 9-2006

	2018年3月30日
	2018年5月1日

  海关总署
2018年3月30日